

Årsredovisning för  
**AB Fengersfors Bruksbryggeri**

559297-7085

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Pär Forsgren  
Styrelseledamot

2025-07-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AB Fengersfors Bruksbryggeri, 559297-7085, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

AB Fengersfors Bruksbryggeri bedriver bryggeri och försäljning av öl samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Åmåls Kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av balansräkningen är bolagets aktiekapital förbrukat. Företrädarna är medvetna om att den verksamheten bedrivs under personligt betalningsansvar men väljer ändå att driva verksamheten vidare.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	13 685	57 128	88 312	84 185
Resultat efter finansiella poster	-19 226	-77 506	-12 192	850
Soliditet %	-38,6	42,3	13,2	26,7

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat till följd av minskad aktivitet.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	78 483	-77 506
Balanseras i ny räkning		-77 506	77 506
Återbetalning av aktieägartillskott		-19 100	
Årets resultat			-19 226
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-18 123</b>	<b>-19 226</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-18 123
Årets resultat	-19 226
<b>Summa</b>	<b>-37 349</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-37 349
<b>Summa</b>	<b>-37 349</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		13 685	57 128
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	-24 140
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 685</b>	<b>32 988</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 168	-61 009
Övriga externa kostnader		-24 873	-42 214
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 277	-6 277
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-33 318</b>	<b>-109 500</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-19 633</b>	<b>-76 512</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		66	28
Räntekostnader och liknande resultatposter		341	-1 022
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>407</b>	<b>-994</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-19 226</b>	<b>-77 506</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-19 226</b>	<b>-77 506</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-19 226</b>	<b>-77 506</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	12 553	18 830
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 553</b>	<b>18 830</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 553</b>	<b>18 830</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		12 554	12 554
Färdiga varor och handelsvaror		1 860	1 860
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>14 414</b>	<b>14 414</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		354	25 775
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>354</b>	<b>25 775</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		4 652	2 456
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 652</b>	<b>2 456</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>19 420</b>	<b>42 645</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>31 973</b>	<b>61 475</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-18 123	78 483
Årets resultat		-19 226	-77 506
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-37 349</b>	<b>977</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-12 349</b>	<b>25 977</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 595	0
Övriga skulder		39 727	35 498
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>44 322</b>	<b>35 498</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>31 973</b>	<b>61 475</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	31 383	31 383
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>31 383</b>	<b>31 383</b>
Ingående avskrivningar	-12 553	-6 277
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-6 276	-6 276
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-18 829</b>	<b>-12 553</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>12 554</b>	<b>18 830</b>

## Underskrifter

Fengersfors

*Pär Lars Evert Forsgren*

2025-07-29

Pär Lars Evert Forsgren  
Styrelseledamot

Datum